
گروه حوادث - مرضیه همایونی/ متهم 
اصلی قتل سرهنگ بازنشسته فراجا درحالی 
پس از چندین ماه سکوت خود را شکست 
که در تحقیقات مشخص شد او سال 
گذشته نیز در یک پرونده دیگر به اتهام 
قتل ، درگیر و بازداشت بوده است. به 
گزارش »ایران«، اواخر اردیبهشت امسال، 
پیکر خونین دو مرد مجروح به یکی از 
بیمارستان های شهرری انتقال داده شد 
یکی از آنها با یک ضربه چاقو و دیگری با 
16 ضربه مجروح شده بودند. تحقیقات 
نشان می داد مردی که با یک ضربه چاقو 
مجروح شده علی اصغر فرزام، سرهنگ 
بازنشسته فراجا و کارشناس تصادفات در 
کانون کارشناسان دادگستری است اما 
وی ساعاتی بعد جان خود را از دست داد. 
به دنبال مرگ سرهنگ بازنشسته، بازپرس 
کشیک قتل و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. دومین 
مصدوم پرونده مرد میانسالی به نام ساسان 
بود، او چند روز بعد از جدال با مرگ، پس 
از بهبودی در تحقیقات گفت: مدتی قبل 
با یک خودرو تصادف کردم. سرنشینان 
خودروی مقابل دو مرد میانسال بودند که 
بعد از تصادف پیاده شده و با هم دعوایمان 
شد. پس از این درگیری راننده خودرو به 

نام هرمز و برادرش از من شکایت کردند. 
در این دو ماه پیگیر کارهای شکایت بودم و 
دادگاه هم برای بررسی موضوع و مشخص 
شدن سهم تقصیر هر کدام کارشناس 
تعیین کرد و سرهنگ علی اصغر فرزام، 
عضو کانون کارشناسان دادگستری از دادگاه 
با من راهی شد تا به محل تصادف برویم. 
اما روز حادثه به همراه سرهنگ فرزام راهی 
محل شدیم که ناگهان چند نفر به ما حمله 
کرده و با چاقو ما را زدند و مجروح شدیم.
به دنبال اطلاعاتی که مرد میانسال در 
اختیار تیم تحقیق قرار داد، این فرضیه 
مطرح شد که مردان خشن، احتمالاً با 
طرف دیگر درگیری در رابطه هستند. با 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه و تحقیقات تکمیلی، 9 متهمی 
که در این نزاع مرگبار شرکت داشتند 
بازداشت شدند. اما  هر کدام از متهمان 
در تحقیقات قتل را به گردن دیگری 
می انداخت و مدعی بود که ضربه ای که 
به سرهنگ بازنشسته زده شده کار او نیست 
و کار همدستانش است. بررسی ها در این 
رابطه ادامه داشت تا اینکه در نهایت متهم 
اصلی پرونده به نام شهرام که از بستگان 
همان راننده شاکی خودرو بود لب به 
اعتراف گشود و به جنایت اعتراف کرد. با 

اعتراف شهرام به قتل، او و همدستانش 
در محل درگیری مرگبار، در مقابل بازپرس 
پرونده، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
متخصصان تشخیص هویت به بازسازی 
صحنه جنایت پرداختند. متهمان به 
دستور بازپرس جنایی شهرری در اختیار 
کارآگاهان جنایی قرار گرفته و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با عامل جنایت
چرا دست به این جنایت زدی؟

نمی خواستم کسی را بکشم؛ او اشتباهی 
وارد دعوای ما شد و اشتباهی هم کشته 
شد. ما اصلاً نمی دانستیم که او سرهنگ 
بازنشسته و کارشناس تصادفات است. تصور 
می کردیم که او یکی از اقوام ساسان است.

چرا راننده خودرو خودش نیامده بود؟
 زمانی که این تصادف رخ داد و هرمز را کتک 
زدند به ما گفت از آنجا که ما در محل برای 
خودمان اسم و رسمی داریم و همه از ما 
حساب می برند وقتی فهمیدیم فامیلمان را 
کتک زده اند تصمیم گرفتیم او را تنبیه کنیم 
برای ما افت داشت که فامیلمان را کتک 
بزنند و از طریق قانونی به حقش برسد. 
باید حسابش را کف دستش می گذاشتیم.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟
 روز حادثه، زمانی که ساسان و مقتول از 
دادگاه بیرون آمدند با سه خودروی پژو 206، 
پارس و 405 آنها را تعقیب کردیم. به محل 
خلوت و مناسبی که رسیدند با یک خودرو 
از جلو راه را مسدود کردیم و دو خودروی 
دیگر پشت سر و کنار ماشین ساسان 
طوری ایستادند که نتواند فرار کند بعد 
درگیر شدیم. در این ماجرا ساسان ضربات 
چاقوی زیادتری خورد اما فقط یک ضربه به 
سرهنگ بازنشسته خورد اما از شانس بد ما 

همان یک ضربه مرگ او را رقم زده بود.
ظاهرا سال قبل هم یک درگیری منجر به 

مرگ داشتی؟
بله ولی در آن پرونده بی گناه شناخته 
شدم. در آن پرونده با مرد جوانی سر خرید 
ملک به اختلاف برخورد کردم. همین 
اختلاف باعث شد که دست به چاقو شوم 
و او را مصدوم کنم. بهروز را به بیمارستان 
منتقل کردند و من هم بازداشت شدم. 
یک ماه بعد بهروز فوت کرد و از آنجایی که 
پزشکی قانونی علت مرگ را سکته اعلام 
کرده بود، اتهام قتل از من برداشته شد و 

با سند آزاد شدم.
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حبس ابد برای پرستاری که 7 نوزاد را کشت

»لوسی لتبی«، پرستار نوزادان انگلیسی که روز جمعه در قتل هفت نوزاد و اقدام 
به قتل شش نوزاد دیگر در بیمارستان محل فعالیتش در شمال انگلیس مجرم 
شناخته شده بود، با حکم قاضی به حبس ابد بدون شانس آزادی محکوم شد.
به گزارش یورونیوز، این پرستار که نمی خواست در دادگاه با اندوه و خشم والدین 
سوگوار مواجه شود در جلسه محاکمه حضور نیافت اما حکم او بر اساس قانون 

انگلیس دربرگیرنده شدیدترین مجازات است.
»جیمز گاس«، قاضی دادگاه گفت که شمار قتل ها و اقدامات و همچنین ماهیت 
این کشتار به  دست پرستار که مراقبت از آسیب پذیرترین نوزادان را برعهده 
داشته است، »شرایطی استثنایی« به وجود آورده که مستلزم صدور حکم نادر 

»حبس ابد« است.
هیات منصفه دادگاه جزایی منچستر جمعه 1۸ اوت پس از 22 روز رایزنی، این زن 
۳۳ ساله را در قتل این نوزادان در بازه زمانی یک ساله بین ژوئن 2015 تا ژوئن 

2016 گناهکار دانست.
مادر یکی از این کودکان طی بیانیه ای در دادگاه گفت:  فکر نمی کنم هیچ گاه 
بتوانیم با این حقیقت کنار بیاییم که دخترمان تا لحظه ای که دیگر توانی برای 
مبارزه نداشت، شکنجه شد و هرچه هم بر سر او آمد به دست کسی روی  داد 
که قرار بود مراقبش باشد و در بازگشت او به خانه ای که به وی تعلق داشت، 

یاریش دهد.
از این رو از دادگاه برای لتبی به دلیل »اقدامات سادیستی« و جنایات از پیش 

برنامه ریزی شده، درخواست حبس ابد شد.
حاضر نشدن  لتبی در دادگاه بر آتش خشم خانواده های قربانیان افزود. آن ها 

در انتظار شنیدن دلایل لتبی برای جنایاتش بودند.
 

2 کشته در آتش سوزی جنگل های یونان
 نیروهای آتش نشان و امدادیِ یونان در تلاش برای مهار آتش سوزی جنگلی 
هستند که اخیرا در نواحی شمال شرق این کشور گسترش یافته و تاکنون دو 

قربانی گرفته است.
 به گزارش خبرگزاری فرانسه، این حریق همچنین منجر به تخلیه ساکنان در 

مناطق درگیر شده است.
 دمای 41 درجه سانتیگراد و وزش شدید باد منجر به گسترش حریق در مناطق 

شمال شرق یونان شده است.
 دمای شدید و طولانی رطوبت بیشتری را از خاک و پوشش گیاهی دفع می کند 
که زمینه ای مساعد برای رشد سریع آتش فراهم می کند به خصوص اگر باد 

باشد. شدید 

کالیفرنیا در محاصره »هیلاری«

 سیل ناشی از طوفان استوایی »هیلاری« که باعث بارندگی گسترده در جنوب 
کالیفرنیا شده، راه های منتهی به شهر بیابانی »پام اسپرینگز« را بسته است.

 به گزارش  بی بی سی، جاده های ورودی و خروجی پام اسپرینگز بعد از حدود 
هشت سانتیمتر بارندگی شدید و جاری شدن سیل بسته بود.

 امدادگران همچنین چندین نفر را در این شهر از رودهایی که طغیان کرده بود، 
نجات دادند.

 گزارش ها حاکیست، خطوط تلفن اضطراری در پام اسپرینگز - در حدود 1۷5 
کیلومتری جنوب شرقی »لس آنجلس« - از کار افتاد و دو شهر همجوار »کاتدرال 

سیتی« و »ایندیو« هم با همین مشکل مواجه شدند.
 به گفته سازمان های ناظر، برق حدود 50 هزار نفر در این منطقه قطع بوده است.

 مدارس این منطقه و همچنین لس آنجلس روز دوشنبه به خاطر نگرانی از 
خطرات رانندگی در این شرایط تعطیل شد.

افزایش تلفات آتش سوزی هاوایی

 رسانه های داخلیِ امریکا از افزایش تلفات آتش سوزی های جنگلی اخیر در ایالت 
»هاوایی« خبر داده اند.

 به گزارش »بوستون 25 نیوز«، مقامات ایالتی امریکا اعلام کردند که شمار 
قربانیان آتش سوزی ها در جزیره »مائوئی« واقع در ایالت هاواییِ این کشور به 

115 نفر افزایش یافته است.
 همچنین اسپوتنیک نیوز در گزارشی آورده است که هنوز بیش از ۸50 نفر دیگر 

از ساکنان نواحی تحت تاثیر این حادثه، ناپدید هستند.
 او همچنین گفت: ویرانی های گسترده ای ناشی از آتش سوزی ها برجای مانده 

است و ما روی بازسازی مناطق آسیب دیده در بلندمدت تمرکز کرده ایم.
 از سوی دیگر »ریچارد بیسن«، شهردار مائوئی اذعان می کند که هرگز در گذشته 

چنین حجمی از ویرانی ناشی از آتش سوزی را ندیده است.
 مقامات ایالتی امریکا بر این باورند که آتش سوزی کنونی می تواند مرگبارترین 

فاجعه در تاریخ این کشور باشد.

حوادث جهان

 دستگیری  دستگیری 
 کفاش  کفاش 
کن  کن کارچاق  کارچاق 

گروه حوادث /  مرد جنایتکار 
که دو مرد و یک زن را در یکی 
از محله های مرودشت شیراز 
به قتل رسانده بود در یکی از 
روستاهای این شهرستان دستگیر 

. شد
سرهنگ فرشید زینلی، 
می  نتظا ا ه  ند ما فر
یح  تشر ر د شت  د و مر
جزئیات این ماجرا به 
»ایران« گفت: روز شنبه 
2۸ مرداد مرد جوانی در 
یکی از محلات مرودشت 
دو مرد و یک زن از بستگانش را با 
سلاح کلت کمری به قتل رساند 
و متواری شد با اعلام این خبر 
و با توجه به حساسیت موضوع، 
بلافاصله شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
شهرستان مرودشت قرارگرفت و 
اقدامات فنی گسترده ای به منظور 
شناسایی محل اختفای وی آغاز شد. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام در 
کمتر از 4۸ ساعت با پیگیری شبانه روزی فرمانده انتظامی شهرستان، مأموران 
پلیس آگاهی موفق شدند قاتل را در یکی از روستاهای این شهرستان دستگیر 

کنند و یک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه 12 تیر نیز کشف کردند.
وی درباره سوابق متهم نیز خاطرنشان کرد: پس از دستگیری این متهم 26 ساله 
و استعلام سوابقش مشخص شد که او در سال 1۳96 نیز یکی از بستگان دورش را 
به خاطر اختلاف به قتل رسانده بود اما با پرداخت دیه و جلب رضایت اولیای 

دم بعد از چند سال از زندان آزاد شده بود.
سرهنگ زینلی اضافه کرد: در بررسی های بعدی مشخص شد که او چند ماه قبل 
قطعه زمینی را به یکی از دوستانش فروخته بود و بر سر دریافت پول زمین با 

او به اختلاف خورده است. 
اما روزی که برای تسویه حساب و حل اختلاف مالی بر سر زمین معامله شده 
در قبرستان مرودشت قرار گذاشتند پس از آنکه نتوانستند اختلافشان را حل 
کنند کارشان به درگیری کشید و متهم با اسلحه گرم دوستش را به قتل رساند 

و بعد هم با خودرو دوستش از محل متواری شد.
 متهم در ادامه به خاطر اختلاف خانوادگی که با برادر 25 ساله اش و خواهرزن 
24 ساله او داشت به خانه آنها رفت و هر دو را با شلیک گلوله به قتل رسانده 
و به یکی از روستاهای مرودشت رفته و مخفی شد که مأموران پلیس با تلاش 
بی وقفه موفق شدند محل اختفای او را ردیابی و از آنجا که وی مسلح بود و بیم 
آن می رفت که به اهالی روستا آسیبی وارد شود در نیمه های شب و زمانی که 
خطر کمتری مردم روستا را تهدید می کرد متهم را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. متهم پس از تکمیل تحقیقات به مرجع 

قضایی تحویل داده می شود.

 قتل  قتل 33 نفر در یک روز  نفر در یک روز 
به دست قاتل سابقه داربه دست قاتل سابقه دار

در مرودشت رخ داد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ 
دو هفته قبل زن جوانی با پلیس 

تماس گرفت و گفت: نگران پیرمرد 
همسایه هستم؛ این پیرمرد با نام 

هاشم به تنهایی زندگی می کرد و هر 
ج  روز برای رفتن به پارک از خانه خار
می شد. اگر هم خریدی داشت، من 
بعضی مواقع کمکش می کردم اما 
چند روزی می شود که او را ندیده ام 

و نگرانش شده ام. 
به دنبال این تماس، بازپرس عظیم 
سهرابی دستور تحقیقات در رابطه 
با ناپدید شدن پیرمرد را صادر کرد. 
زمانی که مأموران راهی محل شدند، 
به جای پیرمرد با زوج جوانی مواجه 

شدند که ساکن خانه او بودند. 
زوج جوان در تحقیقات عنوان کردند: 
در جست و جوی خانه ای برای خرید 
بودیم که زن جوانی به نام فرنگیس 

این خانه را به ما معرفی کرد. 
بدین ترتیب با کمک فرنگیس 
خانه را از هاشم خریداری کردیم. با 
اطلاعاتی که زوج جوان در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد، فرنگیس شناسایی 
شد و در تحقیقات گفت: نظافتچی 

هستم و از سالمندان نیز نگهداری 
می کنم. مدتی قبل با هاشم در پارک 
آشنا شدم. او می گفت خانواده اش 
ج از کشور زندگی می کنند و  در خار

توانایی انجام کارهایش را ندارد. 
من هم به عنوان خدمتکار هر هفته 
دو بار به خانه او می رفتم. در این 
میان هاشم از تنهایی اش صحبت 
می کرد و می گفت خانه ای که در آن 
زندگی می کند برای او که تنهاست 
خیلی بزرگ است و می خواهد آن را 

 . شد و بفر
به درخواست هاشم خانه را فروختیم 
و خانه ای در یکی از محلات تهران 

گرفت و در آنجا زندگی می کند.
مأموران با به دست آوردن آدرس 
جدید هاشم و برای بررسی اظهارات 
زن خدمتکار راهی خانه پیرمرد شدند 
اما پیرمرد اظهارات متفاوتی را بیان 
کرد: با فرنگیس در پارک آشنا شدم 
و قرار شد کارهای خانه ام را انجام 

دهد. اما بعد از مدتی صحبت از 
فروش خانه به میان آورد. 

می گفت خانه به این بزرگی برایت 
مناسب نیست و بهتر است آن را 
بفروشی و خانه کوچکتری خریداری 
ج خودت  کنی و مابقی پول آن را خر

 . کنی
من قصد فروش خانه ام را نداشتم 
اما تحت تأثیر حرف های فرنگیس 
در نهایت خانه را فروختم ولی نه 
تنها خانه ام از دستم رفت و نتوانستم 
خانه دیگری خریداری کنم بلکه 
فرنگیس یک میلیارد تومان از پولم را 
گرفت و ناپدید شد. من از او شکایت 
دارم و او یک میلیارد پول خانه ام را 

سرقت کرده است.
گرچه فرنگیس مدعی بود که یک 
میلیارد تومان را قرض گرفته است، 
اما با شکایت پیرمرد، بازپرس شعبه 
نهم دادسرای امور جنایی دستور 
بازگشت پول به پیرمرد را صادر کرد.

برای تصاحب برای تصاحب 
پول های پیرمرد تنهاپول های پیرمرد تنها

سناریوی زن خدمتکار سناریوی زن خدمتکار 

گروه حوادث/ فردی که در پوشش کفاشی 
اقدام به کارچاق کنی و وعده حل مشکل 
مردم در دستگاه قضایی گالیکش را می داد 

شد. دستگیر 
به گزارش روابط عمومی دادگستری 
کل  ئیس  ر بی  سیا آ ر  حید  ، ن گلستا
دادگستری گلستان گفت: این فرد چند 
ماه پیش با تلاش حفاظت و اطلاعات 

دادگستری استان شناسایی و به منظور 
شناسایی رابطان احتمالی، تحت نظر قرار 
گرفت. این کارچاق کن که به حرفه کفاشی 
مشغول است با ادعای اینکه با افرادی 
در دستگاه قضایی ارتباط دارد و می تواند 
مسیر پرونده را در ازای دریافت پول تغییر 
دهد، مردم را فریب می داد و از آنان پول 
می گرفت. این فرد به اندازه پولی که از 

مردم در ازای انجام کارچاق کنی می گرفت، 
یک برگه رسید مبنی بر  طلب از این افراد 
هم دریافت می کرد تا اگر از وی شکایت 
کردند از طریق این رسید مدعی  طلب از 
آنان شود و به این ترتیب افرادی که به 
دام او افتاده بودند از لو دادن او خودداری 

می کردند.
وی گفت: با تلاش کارکنان حفاظت و 

اطلاعات دادگستری گلستان، این فرد و 
همدست او دستگیر شده و هم اکنون در 
بازداشت هستند. بررسی ها نشان داد هیچ 
فردی در دستگاه قضایی استان با این فرد 

ارتباط ندارد.
 آسیابی از افرادی که قربانی این فرد 
ح شکایت به  شده اند خواست برای طر

دادسرای گالیکش مراجعه کنند.

اشتباهی  به قتل  اعتراف 
بازنشسته  سرهنگ 

گروه حوادث/  زن جوان که از ناپدید شدن ناگهانی 
پیرمرد همسایه نگران شده بود با اعلام موضوع به پلیس 

باعث افشای راز کلاهبرداری میلیاردی زن خدمتکار شد.


